
 

Uchwała Nr XLIV/489/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 czerwca 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1.  

 

Łączy się środki na zadaniach przyjętych Uchwałą Nr XXXV/385/2016 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 15.11.2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  
Jednostka realizująca 

Oświetlenie - schody terenowe od Al.. Pod 

Kopcem prowadzące do bocznego wejścia 

Cmentarza Podgórskiego - 1 lampa o dwóch 

zawieszkach 16 000 zł ZIKiT 

Oświetlenie – ul. Wrobela/ Śliwiaka - budowa 1 

lampy (projekt i realizacja) 15 000 zł ZIKiT 

Oświetlenie – sięgacz ul. Heltmana - budowa 2 

lamp 25 000 zł ZIKiT 

 

w następujący sposób: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  
Jednostka realizująca 

Oświetlenie - schody terenowe od Al.. Pod 

Kopcem prowadzące do bocznego wejścia 

Cmentarza Podgórskiego - 1 lampa o dwóch 

zawieszkach 

56 000 zł ZIKiT 

Oświetlenie – ul. Wrobela/ Śliwiaka - budowa 1 

lampy (projekt i realizacja) 

Oświetlenie – sięgacz ul. Heltmana - budowa 2 

lamp 

 

 

§ 2.  

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 17 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  
Nr XXXV/385/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 15.11.2016 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 



 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  
Jednostka realizująca 

Oświetlenie - schody terenowe od Al.. Pod 

Kopcem prowadzące do bocznego wejścia 

Cmentarza Podgórskiego - 1 lampa o dwóch 

zawieszkach 

39 000 zł ZIKiT 

Oświetlenie – ul. Wrobela/ Śliwiaka - budowa 1 

lampy (projekt i realizacja) 

Oświetlenie – sięgacz ul. Heltmana - budowa 2 

lamp 

 

a kwotę 17 000 zł przeznacza na nowe zadanie w następujący sposób: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  
Jednostka realizująca 

Wykonanie oświetlenia – dowieszenie opraw 

oświetleniowych na słupach - ul.  Gumniska, 

Łutnia (ogródek jordanowski), Golikówka oraz 

wg wskazań Dzielnicy  17 000 zł ZIKiT 

 

 

 § 3. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 10 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  
Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

XIII Podgórze: (…) 813 905 zł ZIKiT 

 

a kwotę 10 000 zł przeznacza na: 

 

- dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/419/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 24.01.2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  
Jednostka realizująca 

Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na 

Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z 

budową dróg dla rowerów umożliwiających 

dojazd do przejazdu rowerowego 10 000 zł ZIKiT 

 

 



 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na Zjeździe 

w przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z budową dróg dla rowerów umożliwiających dojazd do 

przejazdu rowerowego” wynosi 190 000 zł.  

 

 

§ 4. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 442 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  
Jednostka realizująca 

Oświetlenie - ul. Bukowa 8 558 zł ZIKiT 

 

oraz  

 

 zmniejsza się wysokość środków o kwotę  7 884 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  
Jednostka realizująca 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica 

Łutnia (od skrzyżowania Wrobela do wiaduktu 

drogowego S-7) 22 116 zł ZIKiT 

 

a sumę powyższych zmniejszeń tj. kwotę 14 326 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

XIII Podgórze: (…) 

14 326 zł ZIKiT 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze: (…)” wynosi  828 231 zł.  

 

§ 5. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  14 700 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie  

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok  

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 



 

 B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

 Projekt i realizacja zagospodarowania terenów 

wokół Stawu Płaszowskiego 

135 300 zł ZZM  

 

oraz  

zmniejsza się wysokość środków o kwotę  35 300 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Oświetlenie drogi od kościoła Matki Bożej 

Fatimskiej do ROD "Pod Wierzbami" oraz do os. 

Lipska 

 36 907 zł ZIKiT  

 

a sumę powyższych zmniejszeń tj. kwotę 50 000 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Miejsca postojowe przy Orliku 50 000  zł ZIS 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Miejsca postojowe przy Orliku” wynosi  70 000 zł.  

 

§ 6. 

 

Rezygnuje się z realizacji w 2017 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą  
Nr XLI/455/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 28.03.2017 r. zmiany uchwały  

Nr XXX/313/2016 z dnia 12.07.2016r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2017 (z późn. zm.): 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Remont instalacji zimnej wody wraz z 

hydrofornią  - Sam. Prz. Nr. 92 - filia ul. 

Krzemionki 

20 000 zł ZEO  

 

a kwotę 20 000 zł przeznacza w następujący sposób: 

 



 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

  A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Częściowy remont dachu w Sam. Prz. Nr 92 - filia 

ul. Krzemionki 

20 000  zł ZEO 

Po zmianie kwota na zadaniu „A) Częściowy remont dachu w Sam. Prz. Nr 92 - filia  

ul. Krzemionki” wynosi 40 000 zł.  

 

§ 7. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 


